PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2401/2022

Assunto: Estudo para manutenção do leito carroçável e colocação de cascalho na ligação entre a Rua

Gilda Parente Grecco e a Avenida Paulo Setúbal, no Jardim Altos de Sant'Ana I.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam realizados estudos e tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de

Infraestrutura para manutenção do leito carroçável e colocação de cascalho na ligação

entre a Rua Gilda Parente Grecco e a Avenida Paulo Setúbal, no Jardim Altos de Sant'Ana

I.

Conforme fotos anexas, a via supracitada está completamente precária.

Recebemos relatos de munícipes informando que, quando há fortes chuvas, a rua fica

intransitável, causando transtornos para os moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de março de 2022.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2401/2022 - Vereadora Sônia Patas da Amizade - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S